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校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 児童計
養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 2990

学級計
125

校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 児童計
養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 2888

学級計
122

校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 児童計
養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 2683

学級計
116

校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 児童計
養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 2611

学級計
114

校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 児童計
養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 2573

学級計
112

校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 児童計
養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 2567

学級計
109

校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 児童計
養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 2508

学級計
106

校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 児童計
養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 2387

学級計
100

校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 校⻑ 1 児童計
養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 養教 1 2205
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教員
配置

2020 376 13 226 10 574

⻄川端⼩
年
度

18 230 10 171 7 163
9

教員
配置

教員
配置

12
教
諭
定

13 216 8 294

教員
配置

教員
配置

立北⼩ 開治⼩ 八輪⼩ 北河田⼩ 勝幡⼩ 草平⼩永和⼩ 市江⼩ 佐屋⼩ 佐屋⻄⼩ 立南⼩
教員
配置

教
諭
定

小学校 〜５学級 6〜１１学級 １２〜１８学級 １９〜３０学級 31学級〜

小学校教員配置数 愛⻄市⽴小学校児童数の推移（R３ 2021．１２.１現在） 資料５‐１
過小規模校 小規模校（赤字は１８人未満） 適正規模校 大規模校 過大規模校 ※ 特支入級者も含め,３５人１学級で計算。

合計教員
配置

教員
配置

教員
配置

教員
配置

教員
配置

教員
配置
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〜５学級

生
徒
数

学
級
数

生
徒
数

学
級
数

生
徒
数

学
級
数

生
徒
数

学
級
数
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学
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数

生
徒
数

学
級
数

7 校⻑ 1 7 校⻑ 1 7 校⻑ 1 7 校⻑ 1 7 校⻑ 1 7 校⻑ 1 生徒計
6 養教 1 6 養教 1 6 養教 1 6 養教 1 6 養教 1 6 養教 1 1611
5 5 5 5 5 5 学級計
計 計 計 計 計 計 52
8 校⻑ 1 8 校⻑ 1 8 校⻑ 1 8 校⻑ 1 8 校⻑ 1 8 校⻑ 1 生徒計
7 養教 1 7 養教 1 7 養教 1 7 養教 1 7 養教 1 7 養教 1 1608
6 6 6 6 6 6 学級計
計 計 計 計 計 計 52
9 校⻑ 1 9 校⻑ 1 9 校⻑ 1 9 校⻑ 1 9 校⻑ 1 9 校⻑ 1 生徒計
8 養教 1 8 養教 1 8 養教 1 8 養教 1 8 養教 1 8 養教 1 1551
7 7 7 7 7 7 学級計
計 計 計 計 計 計 53
10 校⻑ 1 10 校⻑ 1 10 校⻑ 1 10 校⻑ 1 10 校⻑ 1 10 校⻑ 1 生徒計
9 養教 1 9 養教 1 9 養教 1 9 養教 1 9 養教 1 9 養教 1 1563
8 8 8 8 8 8 学級計
計 計 計 計 計 計 54
11 校⻑ 1 11 校⻑ 1 11 校⻑ 1 11 校⻑ 1 11 校⻑ 1 11 校⻑ 1 生徒計
10 養教 1 10 養教 1 10 養教 1 10 養教 1 10 養教 1 10 養教 1 1496
9 9 9 9 9 9 学級計
計 計 計 計 計 計 51
12 校⻑ 1 12 校⻑ 1 12 校⻑ 1 12 校⻑ 1 12 校⻑ 1 12 校⻑ 1 生徒計
11 養教 1 11 養教 1 11 養教 1 11 養教 1 11 養教 1 11 養教 1 1385
10 10 10 10 10 10 学級計
計 計 計 計 計 計 48
13 校⻑ 1 13 校⻑ 1 13 校⻑ 1 13 校⻑ 1 13 校⻑ 1 13 校⻑ 1 生徒計
12 養教 1 12 養教 1 12 養教 1 12 養教 1 12 養教 1 12 養教 1 1353
11 11 11 11 11 11 学級計
計 計 計 計 計 計 49
14 校⻑ 1 14 校⻑ 1 14 校⻑ 1 14 校⻑ 1 14 校⻑ 1 14 校⻑ 1 生徒計
13 養教 1 13 養教 1 13 養教 1 13 養教 1 13 養教 1 13 養教 1 1319
12 12 12 12 12 12 学級計
計 計 計 計 計 計 48
15 校⻑ 1 15 校⻑ 1 15 校⻑ 1 15 校⻑ 1 15 校⻑ 1 15 校⻑ 1 生徒計
14 養教 1 14 養教 1 14 養教 1 14 養教 1 14 養教 1 14 養教 1 1337
13 13 13 13 13 13 学級計
計 計 計 計 計 計 48
16 校⻑ 1 16 校⻑ 1 16 校⻑ 1 16 校⻑ 1 16 校⻑ 1 16 校⻑ 1 生徒計
15 養教 1 15 養教 1 15 養教 1 15 養教 1 15 養教 1 15 養教 1 1288
14 14 14 14 14 14 学級計
計 計 計 計 計 計 45
17 校⻑ 1 17 校⻑ 1 17 校⻑ 1 17 校⻑ 1 17 校⻑ 1 17 校⻑ 1 生徒計
16 養教 1 16 養教 1 16 養教 1 16 養教 1 16 養教 1 16 養教 1 1276
15 15 15 15 15 15 学級計
計 計 計 計 計 計 46
18 校⻑ 1 18 校⻑ 1 18 校⻑ 1 18 校⻑ 1 18 校⻑ 1 18 校⻑ 1 生徒計
17 養教 1 17 養教 1 17 養教 1 17 養教 1 17 養教 1 17 養教 1 1246
16 16 16 16 16 16 学級計
計 計 計 計 計 計 44
19 校⻑ 1 19 校⻑ 1 19 校⻑ 1 19 校⻑ 1 19 校⻑ 1 19 校⻑ 1 生徒計
18 養教 1 18 養教 1 18 養教 1 18 養教 1 18 養教 1 18 養教 1 1227
17 17 17 17 17 17 学級計
計 計 計 計 計 計 44
20 校⻑ 1 20 校⻑ 1 20 校⻑ 1 20 校⻑ 1 20 校⻑ 1 20 校⻑ 1 生徒計
19 養教 1 19 養教 1 19 養教 1 19 養教 1 19 養教 1 19 養教 1 1112
18 18 18 18 18 18 学級計
計 計 計 計 計 計 41
21 校⻑ 1 21 校⻑ 1 21 校⻑ 1 21 校⻑ 1 21 校⻑ 1 21 校⻑ 1 生徒計
20 養教 1 20 養教 1 20 養教 1 20 養教 1 20 養教 1 20 養教 1 959
19 19 19 19 19 19 学級計
計 計 計 計 計 計 36
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単学級１８人未満 特支入級者も含め,３５人１学級で計算。

６〜８学級 ９〜１８学級 １９〜２４学級 ２５学級〜

中学校教員配置数 愛⻄市⽴中学校⽣徒数の推移（R３ 2021）．１２. １現在） 資料５‐２

中学校
過小規模校 小規模校 適正規模校 大規模校 過大規模校 単学級男女各10人未満


